tatis ab omni homine defenfarc , Sc fi de¬ 

fendere non potueritis, aut fi vos ex inde 

per quovis ingenium fubtraere quefieritis, 

tunc in duplum illi eamdem venditionem 

reftituatis, ficut pro tempore fuerit melio¬ 

rata, aut val.ierit fub eftimatione m confi¬ 

mili loco . Et fi non apparuerit nHuni da¬ 

tum , aut faflum , aut feriptum , aut ali¬ 

qua firmitas , quod in alia parte fa3a , a- 

bcat-s, nec promittatis illi defendere nec re- 

ftaurare antepol^ro, ficut fiipra diximus. Di¬ 

cis ita? dico . fic trade fibi cartam vendi¬ 

tionis fine tua defenfione, Sc abfque reftau- 

ratione ad proprium , et huic Notario ad 

fcribendum. Dic, habes precium jufta car¬ 

tam ab eo ? Dic totos vos rogo . De Ro¬ 

mana vero fimiliter et de cetejis fimiliter, 

fed cum adituris. Si vero funt parentes ante 

parentes, vel Comitem , antequam dicant, 

omnes vos rogo, interrogetur mulier, fic 

facit velle. nam in his dicitur habes Jau- 

nechild ? dato launechild. 

De Donationibus» 

De donationum cartis omnium fimiliter 

preter precium habes. 

De promijfionibus refutationum, 

Petre, promitte, et fic te efpondc, et 

tuos heredes contra Joannem et fuos heicr 

des nominative de una petia de terra que 

eft tui juris, que eft in tali loco, que 

bet coherentias tales, fi amodo unquam in 

tempore habeas ngere, Sc caufare tu, aut 

tui heredes contra illum , aut fui heredes, 

aut cui ipfi dederint, et fi apparuerit ullum 

datum, aut faidum, quod in alia parte fa- 

Slum habeatis , Sc clare faftum fuerit, et 

omni tempore non permanferitis taciti, ct 

contenpti, ut componatis duplam querimo¬ 

niam , Sc infuper penam argenti librarum X- 

Dicis ita ? dico ficut de huic carte promifi 

fio- 

Conis refutationis, fct huic notario ad fcri- 

benduin. Habes launechild? habeo, dic, to¬ 

tos vos rogo. Si Romanus eft fimiliter. Si 

Salichus, & cetera, ut dixi, pone attra- 

mentarium fuper carta, ita levet de 

et adde per heredes, et penam ftipulatio- 

nis, que eft multa auri obtimi III. argenti 

pondera VI. & 4ic promittite et fic obli¬ 

gas te, 

'Traditio venditionis infantibus pro 

fame O* debito» 

Domne Comes, hoc dicit Petrus infantu¬ 

lus cum Donato fuo tutore quod patitur 

neceflitatem famis, & quod pater fuus Al¬ 

dus dimilit fibi debitum X.librarum, &;non 

habet de .mobilibus rebus, unde iftud tem¬ 

pus necellitatem famis evadere pofTir, & de¬ 

bitum fanare poflic, pro qua emfa querit 

vobis, ut pro Deo, bc anime Domni Im¬ 

peratoris^ ac veilre mercedis, ut tribuatis 

ei licentiam, & aufforitatem publicam ad 

venundandum unam peciam de terra juris 

fui, que eft in tali loco. Et cum ipfe ta¬ 

lia dixiiTet, tunc Cimes ex fabgellione le¬ 

gali jud:tio m rtat miira.ii fuuni ad domum 

ejus, qui previdear rem ita efle, ut dixit, 

quamvis modo non iit nifi fiilicie; v.idit 

enim tantum foras j qui cum reverfas fue¬ 

rit, tunc tres cftim.itores juflu prrfidis va¬ 

dant fuper terram , et elli nent eam, quam¬ 

vis mqio fit fiflicie. his reverfis, tunc Co¬ 

mes dicat, habeas licentiam , et autlorita- 

tem publicam ad venumdandum illa pecia 

de terra C. et poflea fiat carta venditionis. 

Ut cetere, et Comes firmet illam cartanip 

Traditio libellorum t 

Domne Abbas, trade per hanc pergame^ 

na libellario nomine ad Joannem unam pe- 

tia de terra , que eft juris de Monafterio 

Sancti Petri, unde tu es Abbas, que eft in 

tali loco, que eft pro menfura tantum, que 

abet coherentias tales, ut abeat ipfe Joanr 

nes ad fiftum fub centum reddendo libella¬ 

rio nomine ufque ad annos XXVIIII. ea ra- 

cione, ut faciat ipfe , et fui heredes ufque 

ad prefatos annos de fruge , et de reditu 

ipfius terre, quidquid voluerint , fine omni 

contraditione tua tuorumqiie fucceflbrum, et 

parti ipfius monafterii, ita ut per eum fic 

meliorata, et non pegiorata, et perfolvere 

ex inde debeant ipfe, et fui heredes fingu- 

lis annis per omnem Mlflam Sanfti Marti- 

, aut infra tres dies ante , aut tres poftea 

X. denarios ficut ipfi'denarii in prediilomo- 

■nafterio confignentur ipfi .ibbaci, aut fuis fuc- 

ceflbribus vel veftro Miffo, aut fuper alta¬ 

re ipfius Monafterii ponantur per fe, aut 

per fuos heredes , aut per fuos MilTos, ita 

Martine, trade per hanc pergamena caixa 

libertatis, abfolutionis ad Marcum, qua¬ 

liter fervus tui juris , ut amodo a prefenti 

die fit liber, 5c abfolutus ab omni vinculo 

fervitutis jufta legem per anime tue merce- 

dem, 5c abead licentiam, & poceftatem dc 

qjatuor viis ambulaie, & abitare , ubi vo¬ 

luerit , & neque a te , neque a tuis here¬ 

dibus, ullam abead reprenfionem, nec ullam 

conditionem fervitutis , fed in perpetuum 

perm ineat in fua poteftatis, & congruam li¬ 

bertatem, ficut ilJi, qui in quadruvio in 

quarta manus traditi, & amont fa£Ii funt, 

& ficut illi qui per manum Sacerdotis circa 

facrofanftum altarium ad liberos dimittendi 

dedu6Ii funt, per anime tue mercedem,'Et 

infuper concede fibi ad gratiam fue liberta¬ 

tis omne fuum conquifitum, quod nunc ha¬